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O konferencji

Konferencja online „Agencja Badań Medycznych – impuls dla rozwoju nauki, zdrowia i innowacji” 

Serdecznie zapraszamy do udziału  online w konferencji „Agencja Badań Medycznych – impuls dla
rozwoju nauki, zdrowia i innowacji” 2024/2025, która odbędzie się 10 grudnia 2024 roku.

Wydarzenie będzie okazją do podsumowania pięcioletniej działalności Agencji Badań Medycznych
(ABM), której działania od momentu powstania w 2019 roku zrewolucjonizowały rynek badań
klinicznych w Polsce. Dzięki wsparciu Agencji Polska zyskała nowoczesną infrastrukturę badawczą,
przyciągającą inwestorów i partnerów badawczych z całego świata, a pacjenci zyskali dostęp do
nowoczesnych terapii i nowych metod leczenia.

Rozwój rynku badań klinicznych w Polsce dzięki Agencji Badań Medycznych

Konferencja zgromadzi liderów badań, ekspertów oraz decydentów, którzy wspólnie przedyskutują
najważniejsze wyzwania, potrzeby i perspektywy rozwoju sektora badań medycznych w Polsce.
Program obejmie takie tematy jak najnowsze osiągnięcia w badaniach nad chorobami przewlekłymi, w
tym terapiami dla pacjentów z cukrzycą typu 2. Uczestnicy będą mogli także zapoznać się z wynikami
badań nad innowacyjnymi terapiami oraz planami na przyszłość, które mają przyczynić się do jeszcze
większego rozwoju polskiej medycyny i poprawy jakości życia pacjentów.

Podczas jednego z paneli Krajowe Centrum Bioetyki zaprezentuje nowe standardy etyczne, które
wspierają przejrzystość i odpowiedzialność w prowadzeniu badań klinicznych. Kolejny panel
poświęcony będzie Krajowemu Planowi Odbudowy, podczas którego przedstawione zostaną inicjatywy
ABM dotyczące inwestowania środków europejskich w rozwój ekosystemu badań klinicznych oraz
potencjału badawczo-rozwojowego w Polsce. Istotnym punktem programu będzie również dyskusja na
temat wzmacniania kompetencji polskich kadr medycznych i przygotowania ich do dynamicznie
rozwijającego się rynku naukowego na przykładzie programu Polish Clinical Scholars Research
Training.

Prezes Agencji Badań Medycznych, prof. dr hab. Wojciech Fendler, podkreśla znaczenie pięcioletniego
wkładu Agencji w rozwój sektora badań klinicznych w Polsce: „Od momentu powstania Agencji Badań
Medycznych, rynek badań klinicznych w Polsce przeszedł prawdziwą rewolucję – nasze działania
umożliwiły realizację wielu innowacyjnych projektów, które nie tylko wspierają rozwój nauki, ale także
bezpośrednio przekładają się na zdrowie i życie pacjentów. Wspólnie budujemy nowoczesną
infrastrukturę badawczą, która daje nam mocne podstawy do dalszego rozwoju polskiej medycyny”.

Konferencja „Agencja Badań Medycznych – impuls dla rozwoju nauki, zdrowia i innowacji” zakończy się
prezentacją planu działania Agencji na 2025 rok. Przedstawione zostaną priorytety oraz kierunki
dalszych działań, których celem jest zwiększenie dostępu do innowacyjnych terapii oraz kontynuacja



rozwoju infrastruktury badawczej w Polsce.

Zapraszamy do udziału w tym ważnym wydarzeniu, które będzie platformą dialogu ponad podziałami i
przyczyni się do wypracowania dalszych kierunków rozwoju polskiej medycyny oraz odpowiedzi na
aktualne potrzeby pacjentów.
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